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Pasqyrat financiare të vitit ushtrimor 2011 të përbëra nga:

Elbasan, më 30.03.2012

Bashkëlidhur ju dërgojmë pasqyrat financiare të vitit ushtrimor 2011 si dhe pasqyrat statistikore si më poshtë:

Emërtimi i fletëve



Informacion identifikues

Emri i shoqërisë: "Eltex" sh.p.k

Lloji i pasqyrave: Individuale

Data e bilancit: 31.12.2011

Periudha kontabël: 01.01.11 deri më 31.12.2011

Statusi jurudik: Sh.p.k.

Data e krijimit: 18.10.2007

NIPT: K73417204D

Monedha e paraqitjes: Lekë

Shkalla e rrumballakimit të shumave: Pa qindarka

Veprimtaria kryesore: Konfeksione

Adresa: Komuna Labinot Fushe, Elbasan

Administratori

Oltion Asllani



Viti i Viti i

ushtrimor meparshem

AKTIVET

I AKTIVET AFATSHKURTËRA

1. Aktivet monetare

(i)                 Arka 17,731               5,258,999       

(ii)                 Bankat 28,685,707        11,338,544     

(iii)                 Letra me vlerë afatshkurtëra

(iv) Total 1 28,703,438        16,597,543     

2. Derivativë dhe aktive financiare të mbajtura për tregtim

(i)                Derivativët

(ii)                Aktivet e mbajtura per tregtim

Total 2 -                     -                  

3. Aktive te tjera financiare afatshkurtra

(i)                Llogari/Kërkesa të arkëtueshme 2,286,312          9,995,188       

(ii)                Llogari/Kërkesa të tjera të arkëtueshme 35,945,523        16,260,516     

(iii)                Instrumente të tjera borxhi

(iv)                Investime të tjera financiare

Total 3 38,231,835        26,255,704     

4. Inventari

(i)                Lëndët e para

(ii)                Prodhim në proçes

(iii)                Produkte të gatshme

(iv)                Mallra për rishitje

(v)                Parapagesat për furnizime

-                     -                  

5. Aktivet biologjike afatshkurtëra

6. Aktivet afatshkurtëra të mbajtura për shitje

7.

66,935,273        42,853,247     

II AKTIVET AFATGJATA

1. Investimet financiare afatgjata

(i)                Aksione dhe pjesëmarrje të tjera në njësi të kontrolluara (vetëm në PF të pakonsoliduara)

(ii)                Aksione dhe investime të tjera në pjesëmarrje

(iii)                Aksione dhe letra të tjera me vlerë

(iv)                Llogari / Kërkesa të arketueshme afatgjata

Total 1 -                     -                  

2. Aktive afatgjata materiale

(i)                Toka

(ii)                Ndërtesa

(iii)                Makineri dhe paisje 45,356,828        45,174,829     

(iv)                Aktive të tjera afatgjata materiale (me vlerë kontabël) 12,515,620        10,740,714     

Total 2 57,872,448        55,915,542     

3. Aktive Biologjike afatgjata

4. Aktivet afatgjata jomateriale

(i)                Emri i mirë

(ii)                Shpenzimet e zhvillimit

(iii)                Aktive të tjera afatgjata jomateriale

Total 4 -                     -                  

5. Kapital aksionar i papaguar

6. Aktive të tjera afatgjata

TOTALI I AKTIVEVE AFATGJATA (II) 57,872,448        55,915,542     

TOTALI I AKTIVEVE (I+II) 124,807,721      98,768,789     

Administratori

Oltion Asllani



Viti i Viti i

ushtrimor meparshem

PASIVET DHE KAPITALI

I PASIVET AFATSHKURTERA

1 Derivativet

2 Huamarrjet

               Huat dhe obligacionet afatshkurtra

               Kthimet / ripagesat e huave afatgjata

               Bono te konvertueshme

Totali 2 -                                  -                  

3 Huate dhe parapagimet

               Te pagueshme ndaj furnitoreve 70,480,467                     60,786,805     

               Te pagueshme ndaj punonjesve 3,362,308                       4,963,932       

               Detyrime tatimore 2,264,096                       316,709          

               Hua te tjera -                                  -                  

               Parapagimet e arketuara

Totali 3 76,106,871                     66,067,446     

4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra

5 Provizionet afatshkurtra

TOTALI I DETYR. AFATSHKURTRA (I) 76,106,871                     66,067,446     

II PASIVET AFATGJATA

1 Huat afatgjata

               Hua, bono dhe detyrime nga qiraja financiare

Total 1 -                                  -                  

2 Huamarrje te tjera afatgjata 100,000                          -                  

3

4

TOTALI I PASIVEVE AFATGJATA (II) 100,000                          -                  

TOTALI I PASIVEVE (I+II) 76,206,871                     66,067,446     

III KAPITALI

1

Aksionet e pakices (perdoret vetem ne pasqyrat financiare te konsoliduara)

2

Kapitali qe i perket aksionareve te shoqerise meme (perdoret vetem ne PF te 

konsoliduara)

3 Kapitali aksionar 32,701,343                     100,000          

4 Primi i aksionit

5 Njesite ose aksionet e thesarit (negative)

6 Rezerva statusore

7 Rezerva ligjore

8 Rezerva te tjera

9 Fitimet e pashperndara 18,576,914     

10 Fitimi (humbja) e vitit financiar 15,899,507                     14,024,429     

TOTALI I KAPITALIT (III) 48,600,850                     32,701,343     

TOTALI I PASIVEVE DHE KAPITALIT (I,II,III) 124,807,721                   98,768,789     

Administratori

Oltion Asllani



Viti Viti i

PERSHKRIMI ushtrimor meparshem

1 Shitjet neto 701-705 170,559,517         136,307,977    

2 Te ardhura te tjera (nga veprimtarite e shfytezimit) 702-708X

3 Ndryshime ne inventarin e produkteve te gatshme dhe te punes ne proces 71

4 Puna e kryer nga njesia ekonomike raportuese per qellimet e veta dhe e kapitalizuar

5 Mallrat, lendet e para dhe sherbimet 601-608X (113,228,333)       (92,423,263)     

6 Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfytezimit (14,177,533)         (8,523,318)       

7 Shpenzime te personelit (X) (11,565,849)         (9,779,877)       

          Pagat (9,910,753)           (8,380,357)       

          Shpenzimet e sigurimeve shoqerore (1,655,096)           (1,399,520)       

          Shpenzimet per pensionet

8 Renia ne vlere (zhvleresimi) dhe amortizimi (X) (12,471,717)         (9,864,218)       

Fitimi (humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit X 19,116,085           

Gjoba penalitete (1,833,858)           (323,261)          

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara X(X)

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet X(X)

Te ardhurat dhe shpenzime te tjera financiare X(X) 587,653                224,576           

          Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime te tjera financiare afatgjata

          Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi 11,442                  19,144             

          Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit 576,212                205,432           

          Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare

TOTALI I TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE FINANCIARE (1,246,204)           224,576           

Fitimi (humbja) para tatimit X 17,869,881           15,618,617      

Shtohen shpenzime qe nuk njihen 1,833,858             323,261           

Shpenzimet e tatimit mbi fitimin (X) 1,970,373.84        1,594,188        

X 15,899,507           14,024,429      

X1

Pjesa e fitimit neto per aksionaret e pakices X2
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PASQYRA E FLUKSIT TE PARASE PASQYRA E FLUKSIT TE PARASE
Sipas metodes indirekte

Nr Pershkrimi

Fluksi i parave nga veprimtarite e shfrytezimit

Parate e arketuara nga klientet X 158,823,303        X 126,312,789      

Parate e paguara ndaj furnitoreve dhe punonjesve (X) (X)

Paratë e paguara ndaj furnitorëve (110,619,983)      (136,440,706)    

Paratë e paguara ndaj punonjësve (paga neto, sigurime, TAP, dieta) (24,689,259)        (16,265,747)      

Paratë e paguara për shërbime të ndryshme (1,226,607)          (338,066)           

V  E N D O S E M Të tjera tatime e taksa+ TVSH

Parate e ardhura (arketuara) nga veprimtarite X X

Huamarrje afatshkurtëra 100,000              

Para të arkëtuara nga shkëmbimet valutore 576,212              240,076            

Para te arketuara nga TVSHe zbritshme 3,572,292           3,000,000         

Interesi i paguar (X) 11,442                (X)

Tatim fitimi i paguar (X) (12,880)               (X) (1,762,478)         

1 Paraja neto nga veprimtarite e shfrytezimit 26,534,519          -     (25,254,131)       

Fluksi i parave nga veprimtarite investuese

Blerja e kompanise se kontrolluar X minus parate e arketuara (X) (X)

Blerja e aktiveve afatgjata materiale (X) (14,428,623)        (X) (31,547,681)       

Te ardhurat nga shitja e pajisjeve X X

Interesi i arketuar X X

Dividentet e arketuar X X

2 Paraja neto e perdorur ne veprimtarite investuese (14,428,623)        (31,547,681)       

Fluksi i parave nga aktivitetet financiare

Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksionar X X

Te ardhura nga huamarrje afatgjata X X (1,310,000)         

Pagesat e detyrimeve te qirase financiare (X) (X)

Dividente te paguar (X) (X)

3 Paraja neto e perdorur ne veprimtarite financiare -                      (1,310,000)         

Shuma e Aktiviteteve 12,105,896          (58,111,813)       

Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel X2 28,703,438          X2 16,597,543        

Viti ushtrimor Viti paraushtrimor



Pasqyra e ndryshimeve në kapital

Kapitali Primi Aksione Rezerva Fitimi

aksionar i të ligjore i Totali

aksionit thesarit statusore pashpërndarë

Pozicioni me 31 dhjetor 2009            100,000           -              -               -         18,576,914        18,676,914 

Efekti i ndryshimeve ne politikat kontabel  (X)  (X) 

Pozicioni i rregulluar            100,000           -              -               -         18,576,914        18,676,914 

Fitimi neto per periudhen kontabel

Dividentet e paguar

Rritje e rezervës së kapitalit

Emetim i aksioneve

Pozicioni me 31 dhjetor 2008            100,000           -              -               -        (32,601,343)       (32,501,343)

Fitimi neto per periudhen kontabel       15,899,507        15,899,507 

Dividentet e paguar  (X)                       -   

Emetim i kapitalit aksionar       32,701,343  X        32,701,343 

Aksione të thesarit të riblera  (X)                       -   

Pozicioni me 31 dhjetor 2009       32,801,343           -              -               -        (16,701,836)        48,600,850 

Administratori

Oltion Asllani



Shënime shpjeguese "Eltex" sh.p.k.

1

2

3

01.01.11 deri më 31.12.2011

Shuma

1 Humbje e mbartur -                       

a) nga viti

b) nga viti 2008

2 F I T I M I   I   U S H T R I M I T 17,869,880.68     

3 SHPENZIME TË PAZBRITSHME 1,833,857.73       

   a)-Amortizime tej normave tatimore

   b)-Shpenzime pritje e dhurimi tej kufirit tatimor

   c)-Gjoba, penalitete, dëmshpërblime

   d)-Provizione që nuk njihen nga dispozitat

   e)-Të tjera 1,833,857.73       

Oltion AsllaniFITIMI TATIMOR I USHTRIMIT (2+3) 19,703,738.42     

5 PJESA E HUMBJES MBARTUR ( - ) -                       

6 FITIMI I TATUESHËM ( 4 + 5 ) 19,703,738.42     

Përqindja e tatimit mbi fitimin 10%

7 SHUMA E TATIMIT TË LLOGARITUR 1,970,373.84       

INFORMATË

Humbja e mbartur është zbritur

Në vitin Lekë

Në vitin Lekë

4 Bashkëlidhur vijojnë pasqyrat analitike sipas shkresës përcjellëse

Administratori

Oltion Asllani

Këto pasqyra financiare janë përgatitur sipas Standarteve Kombëtare të Kontabilitetit

Në vlerësimin e gjendjes së iventarëve është ndjekur metoda e kostos mesatare

të ponderuar sipas SKK nr 4

Rezultati tatimor paraqitet si më poshtë:



EMRI TREGTAR: "ELTEX" sh.p.k

NIPT          K73417204D

Iventari i automjeteve në pronësi të subjektit më 31.12.2011

Nr Lloji i automjetit Kapaciteti Targa Vlera

1 Kamion 1,475,802          

2 Autobus 727,782             

3 Autoveture e perdorur 634,366             

4 Veture 1,224,735          

5 Veture D.Chrysler 2,049,555          

6 Daimler  Chrysler GL, 420 ( 120 G ) 4,677,268          

Shuma 10,789,507.46   

Administratori

Oltion Asllani



EMRI TREGTAR: "ELTEX" sh.p.k

NIPT          K73417204D

Gjendje Gjendje

1/1/2011 12/31/2011

1 Toka 0 0

2 Ndertime 0 0

3 Makineri,paisje 63,540,529 8,554,090 72,094,619

4 Mjete transporti 9,807,183 5,295,020 15,102,203

5 kompjuterike 1,705,833 579,513 2,285,347

1 Zyre 717,182 717,182

2 0 0

3 0

4 0

             TOTALI 75,770,727 14,428,623 0 90,199,350

Gjendje Gjendje

1/1/2011 12/31/2011

4 Toka 0 0

5 Ndertime 0 0

1 Makineri,paisje,vegla 18,365,700 9,862,908 28,228,608

2 Mjete transporti 1,489,485 2,145,812 3,635,297

5 kompjuterike 0 297181 297,181

1 Zyre 0 165,817 165,817

2 0 0

3 0

4 0

             TOTALI 19,855,185 12,471,717 0 32,326,902

Gjendje Gjendje

1/1/2011 12/31/2011

1 Toka 0 0 0

2 Ndertime 0

3 Makineri,paisje,vegla 45,174,829 -1,308,818 43,866,011

4 Mjete transporti 8,317,698 3,149,208 11,466,906

5 kompjuterike 1,705,833 282,333 1,988,166

1 Zyre 717,182 -165,817 551,365

2 0

3 0

4 0

             TOTALI 55,915,542 1,956,906 0 57,872,448

57,872,448

Administratori

Oltion Asllani

Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale  2011

Nr Emertimi Sasia Shtesa Pakesime

Amortizimi A.A.Materiale   2011

Nr Emertimi Sasia Shtesa Pakesime

Aktivet Afatgjata Materiale  me vlere fillestare   2011

Nr Emertimi Sasia Shtesa Pakesime



EMRI TREGTAR: "ELTEX" sh.p.k

NIPT          K73417204D

DEKLARATE

Deklarojmë se:

pjesëmarrës në kapitalin e shoqërisë janë:

Nr Emri mbiemri % e zotërimit

i pjesëmarrësit të aksioneve

1 Oltion Asllani 50%

2 Arben Asllani 50%

3

4

5

6

7

8

9

Total: 100%

Administratori

Oltion Asllani

EMRI TREGTAR: "ELTEX" sh.p.k

NIPT          K73417204D

DEKLARATE

Hartuesi i pasqyrave financiare të periudhës ushtrimore 2011 është

 Administratori i Shoqërisë

Oltion Asllani

 Z/Zj. _________________(ekonomist i punësuar pranë shoqërisë)

 Zj. Anila Musai (kontabël i miratuar) me NIPT K52625203G



EMRI TREGTAR: "ELTEX" sh.p.k

NIPT          K73417204D

Pasqyre Nr.1

Në ooo/Lekë

Numri i 

Llogarise

Kodi 

Statistik

or
Viti 2011 Viti 2010

1 70 11100 171,147.17     136,307.98    

a)

701/702/7

03 11101

 b) 704 11102 170,559.52     136,307.98    

 c) 705 11103

2 708 11104 240.08           

a) 7081 1E+05

b) 7082 1E+05 11.44             240.08           

c) 7083 1E+05

d)

3
71 11201

1E+05

1E+05

4 72 11300

11301

5 73 11400

6 75 11500 576.21           

7 77 11600

I) 11800 171,147.17     136,548.05    

Administratori

Oltion Asllani

EMRI TREGTAR: "ELTEX" sh.p.k

NIPT          K73417204D

Pasqyre Nr.2

Në ooo/Lekë

Numri i 

Llogarise

Kodi 

Statistik

or
Viti 2011 Viti 2010

1 60 12100 139,188.10     92423.2625

 a) 601+602 12101

 b) 12102

 c) 605/1 12103

 d) 12104

 e) 605/2 12105 115,150.54     92,423.26      

2 64 12200 11,565.85      9,779.88        

a- 641 12201 9,910.75        8,380.36        

 b- 644 12202 1,655.10        1,399.52        

3 68 12300 12,471.72      9864.218153

 Ndryshimet e gjëndjeve të Materialeve (+/-)

 Mallra të blera

 Ndryshimet e gjëndjeve të Mallrave (+/-)

 Shpenzime per sherbime

 Shpenzimet për sig.shoqërore dhe shëndetsore

Amortizimet dhe zhvlerësimet

   Prodhimi per qellimet e vet ndermarrjes dhe per kapital :

    nga i cili: Prodhim i aktiveve afatgjata

Shpenzime per personelin (a+b)

 Pagat e personelit

  Të ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata

Totali i te ardhurave I= (1+2+/-3+4+5+6+7+8)

ANEKS STATISTIKOR

SHPENZIMET

Blerje, shpenzime (a+/-b+c+/-d+e)

Blerje/shpenzime materiale dhe materiale të tjera

  Të ardhura nga grantet (Subvencione)

  Të tjera

Të ardhura nga shitje të tjera (a+b+c)

Qeraja

Komisione

Transport per te tjeret

Te tjera

Ndryshimet në inventarin e produkteve të gatshëm e prodhimeve në 

proçes :                                   

Shtesat    (+)

Pakesimet (-)

   Te ardhura nga shitja e Shërbimeve 

    te ardhura nga shitja e Mallrave 

ANEKS STATISTIKOR

TE ARDHURAT

Shitjet gjithsej (a + b +c )

   Te ardhura nga shitja e Produktit te vet 



4 61 12400 14,089.19      8421.91804

a) 12401

b) 611 12402

c) 613 12403

d) 615 12404 185

e) 616 12405

f) 617 12406

g) 618 12407 632.652

h) 623 12408

i) 624 12409

j) 625 12410 11,511.68      7000

k) 626 12411

l) 627 12412 701.03           581.7

6271 124121

6272 124122

m) 628 12413 42.62             22.57             

5 63 12500 440.16           

a) 632 12501

b) 633 12502

c) 634 12503

d) 635+638 12504 -                 101.4

e) 657 1,833.86        323.26           

f) 667 -                 15.50             

II) 12600 153,277.29     120,929.44    

Informatë:

1 14000

2 15000

a) 15001

150011

b) 15002

150021

Administratori

Oltion Asllani

Akciza

Taksa dhe tarifa vendore

Shpenzime per interesa

Totali i shpenzimeve II=(1+2+3+4+5)

   Pakesimi i aseteve fikse

       nga te cilat shitja e aseteve ekzistuese

Numri mesatar i te punesuarve 

Investimet

    Shtimi i aseteve fikse

       nga te cilat: asete te reja

Taksa e regjistrimit dhe tatime te tjera

Gjoba e penalitete

Transferime, udhetime, dieta

Shpenzime postare dhe telekomunikacioni 

Shpenzime transporti

   per Blerje 

   per shitje

Shpenzime per sherbime bankare

Tatime dhe taksa (a+b+c+d)

Taksa dhe tarifa doganore

Trajtime te pergjithshme

Qera

Mirembajtje dhe riparime

Shpenzime për Siguracione

Kerkim studime

Sherbime të tjera

Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa

Shpenzime per publicitet, reklama

Shërbime nga të tretë (a+b+c+d+e+f+g+h+i+j+k+l+m)

Sherbimet nga nen-kontraktoret



EMRI TREGTAR: "ELTEX" sh.p.k

NIPT          K73417204D

Pasqyre Nr.3

Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti

1 Tregti Tregti karburanti

2 Tregti Tregti ushqimore,pije

3 Tregti Tregti materiale ndertimi

4 Tregti Tregti cigaresh

5 Tregti Tregti artikuj industrial

6 Tregti Farmaci

7 Tregti Eksport mallrash

8 Tregti Tregti te tjera

I Totali i te ardhurave nga   tregtia

9 Ndertim Ndertim banese 

10 Ndertim Ndertim pune publike

11 Ndertim Ndertime te tjera

II Totali i te ardhurave nga ndertimi

12 Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme

13 Prodhim Fason te cdo lloji 171,147,170.68         

14 Prodhim Prodhim materiale ndertimi

15 Prodhim Prodhim ushqimore 

16 Prodhim Prodhim pije alkolike, etj

17 Prodhim Prodhime energji

18 Prodhim Prodhim hidrokarbure,

19 Prodhim Prodhime te tjera

III Totali i te ardhurave nga prodhimi

20 Transport Transport mallrash

21 Transport Transport malli nderkombetare

22 Transport Transport udhetaresh

23 Transport Transport udhetaresh nderkombetare

IV Totali i te ardhurave nga transporti

24 Sherbimi Sherbime financiare 

25 Sherbimi Siguracione

26 Sherbimi Sherbime mjekesore

27 Sherbimi Bar restorante 

28 Sherbimi Hoteleri

29 Sherbimi Lojra Fati

30 Sherbimi Veprimtari televizive

31 Sherbimi Telekomunikacion

32 Sherbimi Eksport sherbimish te ndryshme

33 Sherbimi Profesione te lira

34 Sherbimi Sherbime te tjera

V Totali i te ardhurave nga sherbimet

TOALI (I+II+III+IV+V) 171,147,171

Te punesuar mesatarisht per vitin 2010: Nr. I te punesuarve

Me page deri ne 19.000 leke

Me page nga 19.001 deri ne 30.000 leke 20

Me page nga 30.001 deri  ne 66.500 leke 10

Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke

Me page me te larte se 84.100 leke

Totali

Administratori

Oltion Asllani

Shenim: Kjo pasqyre plotesohet edhe on-line.



SHOQERIA "Eltex" sh.p.k.

V E N D I M 

NR  __  DATE ___.___.2012

I ORTAKEVE

1

2

Shuma

O R I G J I N A

1 Fitimie, ose humbje të mbartura -                 

2 Fitimie, ose humbje të ushtrimit 15,899,507     

3 Marrë nga rezervat -                 

a-

b-

Oltion Asllanic-

C A K T I M I   I   F I T I M I T 15,899,507     

4 Për rezervat -                 

a-Rezerva Ligjore

b-Rezerva statuore

c-Rezerva të tjera

5 Dividende

6 Për investime në aktive 15,899,507     

6 Fitimi i pacaktuar

3

Administratori

Oltion Asllani

Arben Asllani

Të depozitohen pasqyrat financiare në QKR dhe drejtorinë rajonale të D.T.T. Elbasan.

         Ne, Oltion Asllani dhe Arben Asllani , ortake te shoqerisë "Eltex" sh.p.k. Elbasan, te 

mbledhur konform statutit dhe ligjit nr. 9901 datë 14.04.2008 “Për tregtarët dhe shoqeritë 

tregtare”, pasi analizova Pasqyrat Financiare të vitit ushtrimor 01.01.2011 deri më 

31.12.2011

V  E N D O S E M

Miratimin e Pasqyrave Financiare të vitit 2011

Caktimi i fitimit të shpërndahet si më poshtë:



FORMULARI I DEKLARIMIT DHE

I PAGESËS SË TATIMIT MBI FITIMIN

(2) Periudha tatimore Numri serial:_______________

1 janar - 31 dhjetor 2011

Numri Identifikimit i Personit të Tatueshëm (NIPT): 3     

Emri tregtar i personit të tatueshëm 4     

Emri Mbiemri i Personit Fizik 5     

Adresa 6     

Qyteti/Komuna/Rrethi

Numri i telefonit 7     

Llogaritja e rezultatit

Të ardhurat dhe shpenzimet Të ushtrimit Tatimore

(8/9) Të ardhurat
(8)

171,147,170.68     
(9)

171,147,170.68        

(10/11) Shpenzimet
(10)

153,277,290          
(11)

153,277,289.99        

(12) Shpenzimet e pazbritshme
(12)

1,833,858                 

Rezultati Vlera tatueshme TVSH i zbritsh.

(13/14) Humbja
(13) (14)

(15/16) Fitimi
(15)

17,869,881            
(16)

19,703,738               

(17) Humbje e bartur
(17)

(18) Fitimi i tatueshëm neto (16-17)
(18)

19,703,738               

Llogaritja e tatim fitimit

(19) Tatim fitimi me 20%
(19)

1,970,373.84            

(20) Tatim fitimi me përqindje të tjera
(20)

(21) Tatim fitimi (19+20)
(21)

1,970,373.84            

(22) Tatim fitimi i shtyrë
(22)

(23) Parapagime
(23)

1,977,312.18         

(24)
(24)

(25) Tatim fitimi i detyrueshëm për t'u paguar
(25)

6,938.34-                    

(26) Dënime / interesa për vonesa
(26)

(27)
(27)

6,938.34-                    

K73417204D

"Eltex" sh.p.k

Komuna Labinot Fushe

Elbasan


